
COPIA

N. Gen.le 53  del 20/02/2014

N. di Settore 29 del 11/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALDO INCENTIVO FINANZIARIO ALLA DITTA DI 

MARCO  ROSARIO   -  PER  ASSUNZIONE DIPENDENTE.

PREMESSO che con Delibera di G.M. n. 104/2012 è stata impegnata la spesa per l'Incentivo 

Finanziario concesso alla Ditta suddetta  - Anno 2012;  

CHE con la stessa deliberazione è stato liquidato il 50% del contributo concesso pari a  464,62 per 

assunzione dipendente ; 

VISTA  la nota prot.  n. 796/2014  con la quale la Ditta, sopra menzionata, chiede il saldo del  

contributo concesso per assunzione di dipendente ;

ACCERTATA la regolarità della richiesta, ai sensi dell'art. 13 comma 3 del Regolamento 

Comunale per la concessione di Incentivi Finanziari;

VISTA la delibera di C.C. n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 

Contabilità;

VISTO il decreto 19/12/2013 del Ministero dell'Interno con il quale è stato differito al 28/02/2014 il 

termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli Enti Locali;

VISTA la Determina Sindacale n. 47 del 31/12/2013, di attribuzione della Posizione Organizzativa , 

ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTA la Circolare dell'Assessorato EE.LL. n.2/99 riguardante l'attuazione nella Regione Siciliana 

di norme della Legge n. 127/97, come recepita con L.R. n. 23/98;



VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa a liquidare la somma 

necessaria per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria.

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1) liquidare  la somma  complessiva di  464,63  alla Ditta  Di Marco Rosario nato ad Assoro il 

01/07/1975 residente in Assoro  via  Matrice, 51 P. IVA  01160170864  per saldo  Incentivo 

Finanziario concesso,  per  assunzione dipendente;

2) di imputare la somma di  464,63  al Cap. ( 1.11.06.05 )  11640  del compilando Bilancio 2014 

RR.PP ( Delibera  104/2012);

3) Di effettuare la ritenuta IRPEF.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(GIUNTA CONCETTA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 20/02/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


